
Fra: Hogne Askeland 
Sendt: mandag 8. april 2019 14.03 
Til: Postmottak Radøy 
Emne: VS: Ulegging av plandokument 
Vedlegg: Saman for eit betre vassmiljø.docx 
 
Denne tenker eg må førast i Acos. 
 
Hogne 
 

Fra: Kjersti Isdal <kjersti@nordhordland.net>  
Sendt: 8. april 2019 13:57 
Til: Gunnar Molland <Gunnar.Molland@masfjorden.kommune.no>; Anne Lise Molvik 
<anne.lise.molvik@lindas.kommune.no>; Arne Helgesen <HELA@lindas.kommune.no>; Asbjørn 
Nagell Toft <asbjorn.n.toft@austrheim.kommune.no>; Atle Dingen 
<Atle.Dingen@lindas.kommune.no>; Fiskeridirektoratet <postmottak@fiskeridir.no>; Hans Kristian 
Dolmen <hans.kristian.dolmen@lindas.kommune.no>; Harry Finseth 
<Harry.Finseth@meland.kommune.no>; Hegna, Kjell (fmhokhe@fylkesmannen.no) 
(fmhokhe@fylkesmannen.no) <fmhokhe@fylkesmannen.no>; Hogne Askeland 
<Hogne.Askeland@radoy.kommune.no>; Håvard Tveit (havard.tveit@gulen.kommune.no) 
<havard.tveit@gulen.kommune.no>; Kjartan Nyhammer <Kjartan.Nyhammer@lindas.kommune.no>; 
knut.stenevik@kystverket.no; Laila Bjørge <Laila.Bjorge@meland.kommune.no>; Marius Flemmen 
Knudsen <marius.knudsen@meland.kommune.no>; Odd Tøsdal <Odd.Tosdal@mattilsynet.no>; 
Ordførar Lindås <ordforar@lindas.kommune.no>; Ottar Myrtveit 
<Ottar.Myrtveit@masfjorden.kommune.no>; Postmottak Fedje <postmottak@fedje.kommune.no>; 
Ragnhild Røsseland (ragnhild.rosseland@vegvesen.no) <ragnhild.rosseland@vegvesen.no>; Regine 
Benz <regine.benz@vegvesen.no>; Roald Kvingedal <Roald.Kvingedal@masfjorden.kommune.no>; 
sveinung.klyve@hfk.no; Torleif Sundbotten <Torleif.Sundbotten@gulen.kommune.no> 
Emne: VS: Ulegging av plandokument 
 
Plandokumenta er no lagt ut på høyring. Sjå lenkje under. 
 
 
Kjersti Isdal 
Vassområdekoordinator Nordhordland 
Nordhordland Utviklingsselskap IKS 
(+47) 97 12 91 93 
 

 
 
www.nordhordland.net 
www.nordhordlandbiosphere.no 
https://vann-nett.no/portal/#/ 
http://www.vannportalen.no/vannregioner/hordaland/ 
 
 
 

Fra: Sveinung Klyve [mailto:Sveinung.Klyve@hfk.no]  

Sendt: onsdag 3. april 2019 11:11 
Til: Ole Rugeldal Sandven (Ole.RugeldalSandven@bergen.kommune.no); Kari Rydland; Kjersti Isdal; 
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'Præstiin, Lars B.'
Emne: Ulegging av plandokument

No er plandokumenta lagt ut på høyring til 30.6.2019.
Kan de senda ut info om dette til vassområdeutvalet og andre kontaktpersonar i kommunane,
fiskarlag m.fleire.
Det blir kun annonsert i Bergens Tidende og utover dette spreidd på nett. Det vert lagt ut eige
høyringsskjema der planane ligg på nettet. Dokumenta finn du på Vannportalen.no ved å følgje
denne lenka:
http://www.vannportalen.no/vannregioner/hordaland/plandokument/plandokument---pa-
hoyring-i-2019/

Dersom nokon kommunar vil at me skal komma og fortelja om dette i utval eller kommunestyre så
gjer me det.

Venleg helsing

Sveinung Klyve
Spesialrådgjevar vassforvalting
Regionalavdelinga| Klima og naturressursseksjonen
Mob: 95987501

Saman for eit betre vassmiljø
Vassregion Hordaland omfattar alt ferskvatn og kystvatn i Hordaland fylke.
Regional vassforvaltingsplan for vassregion Hordaland skal no rullerast.
Korleis kan me få eit godt vassmiljø til glede og nytte for heile samfunnet?
Me ynskjer innspel på:

Planprogram for regional vassforvaltningsplan for vassregion Hordaland og Sogn og
fjordane 2022-2027
Hovudutfordringar i vassregionen og vassområda.

Dokumenta finn du på Vannportalen.no ved å følgje denne lenka:
http://www.vannportalen.no/vannregioner/hordaland/plandokument/plandokument---pa-
hoyring-i-2019/

Frist for høyringsinnspel er 30. juni 2019.
som bes sendast til: Hordaland fylkeskommune,boks 7900, 5020 Bergen
epost:hfk@hfk.no. Kontaktperson: Sveinung.Klyve@hfk.no

Fra: Sveinung Klyve
Sendt: onsdag 3. april 2019 11:05
Til: Geir Ketil Lien <Geir.Ketil.Lien@hfk.no>
Kopi: Sølve Dag Sondbø (Solve.sondbo@hfk.no) <Solve.sondbo@hfk.no>
Emne: VS: Sak til nettsida til HFK
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Hei eg skal ha ei annonse i Bergen Tidende og har høyrt at du set opp slike.
Legg ved teksten som skal med.
Takk skal du ha.

Venleg helsing

Sveinung Klyve
Spesialrådgjevar vassforvalting
Regionalavdelinga| Klima og naturressursseksjonen
Mob: 95987501

http://www.hordaland.no/

	Fra: Kjersti Isdal <kjersti@nordhordland.net>  Sendt: 8. april 2019 13:57 Til: Gunnar Molland <Gunnar.Molland@masfjorden.kommune.no>; Anne Lise Molvik <anne.lise.molvik@lindas.kommune.no>; Arne Helgesen <HELA@lindas.kommune.no>; Asbjørn Nagell Toft <a...
	Fra: Sveinung Klyve [mailto:Sveinung.Klyve@hfk.no]  Sendt: onsdag 3. april 2019 11:11 Til: Ole Rugeldal Sandven (Ole.RugeldalSandven@bergen.kommune.no); Kari Rydland; Kjersti Isdal; 'Præstiin, Lars B.' Emne: Ulegging av plandokument
	Fra: Sveinung Klyve  Sendt: onsdag 3. april 2019 11:05 Til: Geir Ketil Lien <Geir.Ketil.Lien@hfk.no> Kopi: Sølve Dag Sondbø (Solve.sondbo@hfk.no) <Solve.sondbo@hfk.no> Emne: VS: Sak til nettsida til HFK

